

# Årsredovisning för Vision & Resultat Henrik Gustafson AB

556824-3207

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Henrik Clewe  
Styrelseledamot

2023-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vision & Resultat Henrik Gustafson AB, 556824-3207, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska bedriva konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 000	175 399	434 399	976 815
Resultat efter finansiella poster	-90 478	-217 964	60 828	318 148
Soliditet %	77	68	82	83

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	585 416	-58 464
Balanseras i ny räkning		-58 464	58 464
Årets resultat			-90 478
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>526 952</b>	<b>-90 478</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	526 952
Årets resultat	-90 478
<b>Summa</b>	<b>436 474</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	436 474
<b>Summa</b>	<b>436 474</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 000	175 399
Övriga rörelseintäkter		0	224 810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 000</b>	<b>400 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 546	0
Övriga externa kostnader		-42 140	-41 574
Personalkostnader	2	-13 000	-576 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 686</b>	<b>-618 137</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-47 686</b>	<b>-217 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-42 405	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-477	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 792</b>	<b>-36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 478</b>	<b>-217 964</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	159 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>159 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-90 478</b>	<b>-58 464</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-90 478</b>	<b>-58 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	177 995	207 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>227 995</b>	<b>257 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>227 995</b>	<b>257 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	20 125
Övriga fordringar		96 160	93 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 481
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 660</b>	<b>136 408</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		295 896	453 148
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>295 896</b>	<b>453 148</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>404 556</b>	<b>589 556</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>632 551</b>	<b>846 956</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		526 952	585 416
Årets resultat		-90 478	-58 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>436 474</b>	<b>526 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>486 474</b>	<b>576 952</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		116 000	103 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>116 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 905	5 697
Övriga skulder		19 922	161 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 077</b>	<b>167 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>632 551</b>	<b>846 956</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Korttidsarbete	0	224 810

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
BraBRF System Sverige AB	556940-2810	Stockholm

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 400	196 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	13 000	11 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>220 400</b>	<b>207 400</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-42 405	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-42 405</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>177 995</b>	<b>207 400</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	116 000	103 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>116 000</b>	<b>103 000</b>

Ställda säkerheter för pensionstagande.

## Underskrifter

Stockholm

*Henrik Clewe*  
Henrik Clewe  
Styrelseledamot

2023-06-30  
Datum